ANEXO 2

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021 - SEJUV

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Exmo. Sr.
Rogério Nogueira Pinheiro
Secretário do Esporte e Juventude

Eu,__________________________________________________________, identidade

nº _______________________; CPF nº ______________________; domiciliado (a) à:

_______________________________________________________________, telefone

(  )_________________, e-mail___________________________________________;

representante legal da Organização da Sociedade Civil:

____________________________________________, CNPJ____________________;

com sede no endereço ____________________________________________, telefone

(    ) __________________; e-mail: _________________________________________,

encaminho a Vossa Senhoria a solicitação de inscrição desta entidade no EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021 – SEJUV, e declaro ciência de que a participação

desta entidade neste pleito só se efetivará mediante entrega de envelope lacrado no

dia da audiência  pública, contendo toda documentação prevista no referido edital.

_________________, ______de __________________de 2021.

_________________________________

Assinatura do Representante Legal da Entidade